municipio vulgo «Monsampolo del Tronto» cognominato, eamque perpe­

tuo adnectit dioecesi Asculanae in Piceno ; vicissim a dioecesi Asculana in 

Piceno distrahit paroecias Beatae Virginis Mariae in Coelum Assumptae 

et Sancti Ioannis Baptistae, in pagis « Leofara » et (( Macchia da Sole » 

dictis atque in municipio « Vallecastellana » exstantes, easque perpetuo 

coniungit dioecesi Teramensi, cum omnibus iuribus, bonis, oneribus 

eisdem pertinentibus; mutatis hac ratione utriusque dioecesis finibus. 

Ad haec vero perficienda S. Congregatio Consistorialis deputat me­

moratum Exc.mum P. D. Marcellum Morgante, eidem necessarias et 

opportunas tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

ipsi imposito ad eandem Sacram Congregationem quam primum remit­

tendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 17 Novembris 1965. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, U Secretis 

L. © S. 

83 Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdiceri., Adsessor 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

G L A S G U E N S I S 

Canonizationis Beati Ioannis Ogilvie, Martyris, sacerdotis professi So­

cietatis Iesu. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio reassumptionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Martyrum sanguine purpurata, inter procellosos maris Auctus sancta 

Dei Ecclesia laetanter semper progredi visa est, iuxta illud Tertulliani : 

(( Plures efiicimur, quoties metimur a vobis : semen est sanguis christia­

norum » (Apologeticum, 50, 15). 

Omni enim aevo cuiusvis aetatis et conditionis héroes pro Christi 

fide et pro Eiusdem Regni dilatatione necati sunt, fortiter persecutoribus 

resistentes. 

Hos inter praeclaros Christi Martyres merito adnumeratur et Ioannes 

Ogilvie, sacerdos professus Societatis Iesu, qui in Scotia crudele mar­

tyrium die 10 Maii anni 1618 pro defensione Romani Pontificis Primatus 

passus est. Eum Pius Papa XI ve. re., sollemni ritu in Patriarchali Basi­

lica Vaticana die 22 Decembris anni 1929 Beatorum caelitum catalogo 

adscripsit. 

Exinde peculiari religione hunc catholicae fidei assertorem universa 

Scotia prosecuta est. 

Quum vero beneficiorum numerus eius intercessione a christifidelibus 

acceptorum in dies augescat, quorum aliqua veri miraculi speciem prae­

seferre videntur, de Beati Ioannis Ogilvie Causae reassumptione sedu-